
PORTARIA Nº 474/18, EM 11 DE MAIO DE 2018 

 

Nomeia membros para compor a comissão julgadora e 

do processo seletivo dos candidatos do público em 

geral, inscritos para participarem do PROEBOM 

(Programa Educacional Bombeiro Mirim).  

 

VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso das atribuições legais e de acordo com o Edital nº 035/2018, de 10 de maio 

de 2018, pela presente,  

 

R E S O L V E : 

 

I - Nomear os membros abaixo nominados para comporem a Comissão 

Julgadora e do Processo Seletivo dos candidatos do público em geral, inscritos para 

participarem do PROEBOM (Programa Educacional Bombeiro Mirim), conforme segue: 

 

01.  Fabiana Cavichioli – Psicóloga do CRAS; 

02.  Michele Benedetti – Assistente Social do CRAS; 

03.  Cristian Posser – Presidente do Conselho Tutelar De Tapejara; 

04.  Elizabete Favaretto – Coordenadora da Secretaria Municipal de Educação, 

Desporto e Cultura; 

05.  Fabiana Rodigheri – Presidente da RAE; 

06.  Jucelaine Adler – Presidente do Comdicat. 

 

II – Fica nomeada como Presidente desta Comissão a Sra. Fabiana Rodigheri.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 

Tapejara, 11 de maio de 2018. 

 

 

Vilmar Merotto 

Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

EM 11.05.18 

 

Antonio Carlos Borela 

Secretário Municipal de 

Administração e Planejamento Designado 


